
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1328 DEL 13-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 281 DEL 13-12-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Assunzione ulteriore impegno di spesa per liquidazione dei diritti di
segreteria relativi all'anno 2012 al Ministero dell'Interno - ex Agenzia Autonoma per la
Gestione dell'Albo dei Segretari comunali.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell'Interno in data 31.07.1995 che dispone
l'obbligo per i Comuni di deliberare mensilmente il riparto e la liquidazione dei diritti di
segreteria, già spettanti allo Stato, poi all’Agenzia per la Gestione dell'Albo dei Segretari
comunali e, ai sensi dell’art. 31-ter del D.L. 78/2010, convertito nella Legge 122/2010, al
Ministero dell’Interno, nella misura del 10% della somma riscossa;

RITENUTO opportuno impegnare l’ulteriore somma di € 860,00 necessaria per tale riparto,
per quanto concerne i diritti di segreteria riscossi dall'Ufficio Contratti;

DETERMINA

1) Di impegnare l’ulteriore somma di € 860,00 per la liquidazione al Ministero dell’Interno –
ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali, della somma
spettante per diritti di segreteria riscossi nell’anno 2012 dall'Ufficio Contratti.



2) Di imputare la somma di € 860,00 sul cap. PEG 6591.

Sesto Fiorentino, 13-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 281 DEL 13-12-2012 - Reg. Gen. N. 1328 DEL 13-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assunzione ulteriore impegno di spesa per liquidazione dei diritti di
segreteria relativi all'anno 2012 al Ministero dell'Interno - ex Agenzia Autonoma per la
Gestione dell'Albo dei Segretari comunali.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          860,00
------------
12/004684    PEG : 06591    COD. 1 01 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Diritti di segreteria di spett
             anza dello Stato
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            860,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 14-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 281 DEL 13-12-2012 - Reg. Gen. N. 1328 DEL 13-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


